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Annotatsiya. Bolalarga ingliz tilini o'rgatish qiziqarli bo'lishi va ularning his-tuyg'ulari, 

harakatlari va o'zaro munosabatlariga e'tibor qaratish kerak. Til o'rganish ko'nikmalarini 

o'zlashtirish uchun rag'batlantiruvchi va interaktiv vaziyatlar va tadbirlarni yaratish juda 

muhimdir. Yosh bolalarni ingliz tilini o'rganish uchun qiziqarli va rag'batlantiruvchi turli 

vaziyatlar hosil qilish va bolalarni unda faol ishtrok etishlarini ta’minlash barcha mavjud 

imkoniyatlardan foydalanish ayniqsa muhim ahamiyati yoritilgan.  

Kalit so‘z: Ta’limda o‘yin,kompyuter,mashqlar,o‘yinlar, “Quvnoq topishmoqlar”, 

“Rasmdagi gaplar”o’yini. 

Abstract. In this article, as a result of the use of modern approaches and innovative 

methods in teaching English in primary grades, the development of students' logical 

thinking skills, fluency in speech, the formation of the ability to quickly and correctly 

answer, and the desire for knowledge it is reported that he tries to prepare well for classes. 

Key word: game in education, computer, exercises, games, "Happy riddles", 

"Sentences in the picture" game. 

KIRISH. 

Yosh bolalarni ingliz tilini o'rganishida qiziqarli va muloqot qilishga 

rag'batlantiruvchi vaziyatlar va faoliyatlarga jalb qilish til ko’nikmalarini o’zlashtirish 

uchun juda muhim omil hisoblanadi. Faoliyat maqsadi ingliz tilini o’rgatish bo'lsa-da, u 

o’yin kabi bolalarni o’ziga jalb qila olishi hamda ushbu mashg'ulotlarga bolalar beixtiyor 

kirishib ketishi va bolalar xorijiy tilni o’z ona tili kabi tabiiy tarzda o’zlashtirib borishligini 

ta’minlash ham alohida e’tiborga muhtojdir. Ilmiy-ommabop xorijiy badiiy va 

multiplikatsion filmlarni o’zbekcha subtitr yordamida muntazam namoyish etish 

yoshlarimizga dunyo xalqlarining  o’tmishi, madaniyati, ilm-fani bilan yaqindan tanishish 
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imkonini berdi. Shu bilan birga,bolalarning o’ziga bo’lgan ishonchni mustahkamlaydi 

hamda atrofdagilar bilan ijtmoiy munosabatlarni shakllantirishga katta ko’mak beradi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METADOLOGIYA 

  Ta'limda o'yin texnologiyalaridan foydalanish, eng samarali vositalardan biridir. 

O'yin davomida ularning tafakkuri, dunyoqarashi, fikrlashi kengayib boradi. Olimlar 

ta'limga o'yin orqali yondashuv ta'lim jarayonida osonlashtiradi, deb hisoblagan. Nafaqat 

osonlashtiradi, balki bu fanga qiziqishini kuchaytirib,bolani chuqur bilim  

olishiga undaydi. O'yin tarzidagi darslar bolalarning og'zaki nutqini rivojlanishiga 

yordam beradi. 

Birinchi sinf o'quvchilari rasmli yoki videoli turli ko'rishlarni juda yaxshi 

ko'rishadi.Faoliyat maqsadi ingliz tilini o’rgatish bo'lsa-da, u o’yin kabi bolalarni o’ziga 

jalb qila olishi hamda ushbu mashg'ulotlarga bolalar beixtiyor kirishib ketishi va bolalar 

xorijiy tilni o’z ona tili kabi tabiiy tarzda o’zlashtirib borishligini ta’minlash ham alohida 

e’tiborga muhtojdir. O’quvchilar so’zlarni tinglab, ularni talaffuz etish imkoniyatiga ega 

bo’ladilar. Mavzuni kompyuter yordamida taqdim etishda ta’limni individuallashtirish 

printsipiga e’tibor berish lozim. Ayrim o’quvchilar so’zning grafik, ayrimlari esa tovushli 

obrazni qabul qilishda qiyinchilikka uchraydilar. Kompyuter u yoki bu qiyinchilikni 

mashqlar vositasida bartaraf etib, o’quvchining ingliz tilidan o’zlashtirishga qiynalayotgan 

jihatlarini topishga va ularni bartaraf etishga yordam beradi.       

Ikkinchi sinfdan boshlab grammatikani o'zlashtirishga qaratilgan boshqa ta'limiy 

o'yinlarni ham tashkil etish mumkin. Masalan, “Kim savodxon?”, Kim zukko?, “Men 

kimman?“, “Zanjir“, “Rolli o'yin“, “So'z o'rnini top kabi qiziqarli o'yinlar shular 

jumlasidandir. “Kim zukko? “ o'yini imlo savodxonlikni oshirishda yaxshi natija beradi. 

Bunda karton qog'ozga 5-6 ta so'z yozilgan bo'lib, so'zlar to'g'ri va noto'g'ri yozilgan bo'ladi. 

O'quvchilardan noto'g'ri yozilgan so'zni topib, to'g'ri yozib berish talab qilinadi. Qaysi 

o'quvchi noto'g'ri yozilgan so'zlarni to'g'ri va birinchi bo'lib yozib berishga qarab o'yin 

g'olibi aniqlanadi. 

Biz bilamizki, hozirgi ta’lim jaroyonida o’quvchi sub’ekt bo’lishi lozim. Bunda 

ko’proq interfaol metodlarga e’tiborni qaratish ta’lim samaradorligini oshiradi. Ingliz tili 

darslariga qo’yilgan eng muhim talablardan biri mustaqil fikrlashga o’rgatishdir. Bugungi 

kunda ingliz tili o’qituvchilari Amerika Qo’shma Shtatlari, Angliya pedagoglari tajribasiga 

tayangan holda, quyidagi innovatsion metodlardan foydalanib kelmoqda.  Boshlang`ich 

ta’lim ta’limda ingiliz tilini o’rganish “Shexter” usuli, ya’ni “nazariydan amaliyotga” 

klassik modelga emas,balki teskari, tabiiyroq idrok tizimiga asoslanadi. Bunda bolalarga 

ona tilimizni o’rgatishimiz juda qulay. Yosh bolalar qanday gapirishni 
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bilmaydilar.O`qituvchilar tomonidan kerakli jumlalar va nutq qismlarini qurish qoidalarini 

tushuntirilib, didaktik oʻyinlar orqali ingiliz tilini zamonaviy usullarda oʻrgatiladi. Ingiliz 

tilining ushbu texnikasi uch bosqichdan iborat: birinchidan so’zlar va iboralar, ikkinchi va 

uchinchi bosqichda grammatik va sintaktik tuzilmalardan foydalanish samaradorligi 

pedagog va psixologlar nuqtai nazaridan eng muvaffaqiyatlilardan biri hisoblanadi.    

MUHOKAMA 

Bola tabiatan juda qiziquvchan bo’ladi va u atrof olamni o’rganish uchun barcha his 

tuyg’ularini ishga soladi. O’yin bolaning eng asosiy va sevimli mashg’uloti bo’lganligi 

bois, bolaga atrof olam va undagi barcha zaruriy bilim va ko’nikmalar o’yin vositasida 

tanishtirib borilsa, ko’nikmalarni o’zlashtirish samaradorligi bir necha barobarga oshadi. 

O'yin bolani nafaqat jismoniy faolligini oshiradi shuningdek, u ruhiy tetiklikni ham 

shakllanitirshga yordam beradi. O'yin bolani o’ziga bo’lgan ishonchini mustahkamlashga, 

atrofdagilar bilan ijtmoiy munosabatlarni shakllantirishga ham katta ko’mak beradi. Aynan 

o’yin orqali bolalar ta’lim oladilar o’z iqtidorlarini kashf etadilar. Bunga erishish uchun 

sezgi organlarini faollashtiruvchi muhitni, jumladan vizual, eshitish, kinestetik kabi faol 

ta’lim turlaridan foydalanish maqsadga muvofiq hisoblanadi. 

NATIJA  

Boshlang`ich ta’lim yoshdagi bolalarga ingliz tilini o'rgatishning o'ziga xos 

xususiyati shundaki, u shunchaki stolda o'tirib, kitob va daftarlarni varaqlamaydi. Jarayon 

zerikarli bo'lmasligi va bolalar o'zlari bilimga intilishlari kerak. Ta'lim shakllari iloji 

boricha ko'proq leksik birliklarni o'zlashtirishga emas, balki mavzuga qiziqishni 

tarbiyalashga, bolaning muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishga va o'z fikrlarini ifoda 

etishga qodir bo'lishi kerak. Bolalarning ingliz tili alifbosini qo'shiq qilib o'rganishlari 

shunchaki yodlashdan ko'ra samarali ekanligini ko'rsatish mumkin. Boshlang`ich ta’lim 

yoshdagi bolalarga chet tilini o’rgatishda yoshiga mos ijodiy va didaktik oʻyinlar va ochiq 

mashg’ulotlar bilan ularning shaxsiy kamolotini zamonaviy usullar asosida shakillantirish 

mumkin. 

XULOSA. 

  Bolalarda ingliz tilini o‘qitishda o‘quvchilarni yosh va psixologik xususiyatlarini 

inobatga olgan holda, ulardagi chet tilini o‘zlashtirishga bo‘lgan qiziqish, ehtiyojni to‘la 

qondirishga yordam beruvchi pedagogik texnologiyalarga asoslangan zamonaviy didaktik 

ishlanmalarni tayyorlash va ularni amalga oshirishning mustahkam mexanizmini ishlab 

chiqish muaommoning amaliy yechimini ta‘minlaydi. 

 

 



VOLUME-2, ISSUE-4 

87 
 

FOYDANILGAN ADABIYOTLAR: 

Jalolov J. Chet tili o'qitish metodikasi. 2012, b-67 

Qayumova, Mohinur Murodulayevna. "THEORETICAL-METHODOLOGICAL 

ANALYZE OF COSMOS AND INDIVIDUAL ON CONTEXT OF EXPERIMENTAL 

SCIENCE." Интернаука 28 (2018): 77-79. 

Ergashovna M. G. TYPES OF FABRICS AND THEIR ANALYSIS //Proceedings 

of Scientific Conference on Multidisciplinary Studies. – 2023. – Т. 2. – №. 5. – С. 59-61. 

Qayumova, Mohinur Murodullayevna, Muhlisa Sobirjonovna Sobirjonova, and 

Feruz Qurbonaliyevich Saidov. "Galileo’s influence on John Milton concept “individual”. 

Similarities and differences between the outlook of Galileo and John Milton." Science and 

Education 2.6 (2021): 494-498. 

5. Отабоева, М. Р. Chet tilini o’qitishda zamonaviy innоvatsion  texnologiyalar. 

6.  Zayniddin Sanaqulov ”Chet til o'qitish metodikasida zamonaviy  


